АДМИНИСТРАЦИЯ    КУБОВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.05.2018                                                                                              № 119
с. Кубовая

Об утверждении перечня мест
Массового пребывания людей
и объектов (территорий) расположенных
на территории Кубовинского сельсовета
 Новосибирского района Новосибирской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , Постановлением Правительства РФ от 25 марта 2015 г. N 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)", Уставом Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей в пределах территории  Кубовинского  сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  согласно приложению.
  2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кубовинского сельсовета в сети «Интернет» - https://kubovinski.nso.ru/;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кубовинского сельсовета                                                С.Г.Степанов

Лазарева Е.С.
2956-786
Приложение.
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ МАССОВОГО ПРЕБЫВАНИЯ ЛЮДЕЙ И ОБЪЕКТОВ (ТЕРРИТОРИЙ), РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Приложение
к постановлению
администрации Кубовинского сельсовета
от 04 мая 2018 года N 119

	N п/п
	Место массового пребывания
	Юридический адрес/фактический адрес
	Максимальное
кол-во сотрудников, работников, посетителей, человек

	1.
	Государственное автономное учреждение социального обслуживания Новосибирской области»Областной комплексный центр социальной адаптации граждан»
	Новосибирский район, Новосибирская область, п.Зеленый Мыс, ул.Береговая,14
	от 50 до 200

	2.
	МКОУ- Кубовинская ОШ №31
	Новосибирский район, Новосибирская область , с.Кубовая, ул.Центральная, 16а
	от  130

	3.
	МКОУ - «Сосновская СШ №32»
	Новосибирский район, Новосибирская область ,
п.Сосновка,
ул. Центральная б/н.
	200

	4.
	МКОУ  "Краснояровская школа №30 им.Героя России А.Галле»
	Новосибирский район, Новосибирская область , п.Красный Яр,д.27
	от 230 до 250

	5.
	ДК «Восход»
	Новосибирский район, Новосибирская область ,
п.Сосновка,
ул. Линейная,14
	от 50

	6.
	ДК «Красный Яр»
	Новосибирский район, Новосибирская область , п.Красный Яр . строение 1
	от 50

	7.
	ДО «Степной»
	Новосибирский район, Новосибирская область , п.Степной, ул.Центральная , 1а
	от 50

	8.
	МКДОУ -детский сад «Лесовичок»
	Новосибирский район, Новосибирская область , п.Красный Яр , 25
	от 50 до 140

	9.
	МКДОУ- детский сад «Родничок»
	Новосибирская область, Новосибирский района, п.Сосновка, ул.Школьная,2
	от 90 до 140

	10.
	структурное подразделение  МКОУ- «Сосновская СШ №32»
	Новосибирский район, Новосибирская область , п.Степной, ул.Школьная
	от 50